IV.4) Minimalna wysokość wynagrodzenia z tytułu ustanowienia użytkowania górniczego:

Minimalna wysokość wynagrodzenia z tytułu ustanowienia użytkowania górniczego dla obszaru „Dunajec” 
w pięcioletnim okresie bazowym fazy poszukiwania i rozpoznawania wynosi 357 228,92 PLN (słownie złotych: 
trzysta pięćdziesiąt siedem tysięcy dwieście dwadzieścia osiem 92/100) rocznie. Waloryzacja corocznego 
wynagrodzenia za ustanowienie użytkowania górniczego w fazie poszukiwania i rozpoznawania dokonuje się 
z uwzględnieniem średniorocznych wskaźników cen towarów i usług konsumpcyjnych, ustalonych narastająco dla